

G1.413.3.2014LM

Pan Janusz Gromek
Prezydent Miasta Kołobrzeg

WNIOSEK
Dyrektora *Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Chrobrego w Kołobrzegu*
o nagrody dla uczniów za znaczące osiągnięcia w nauce, sporcie i artystyczne w roku szkolnym **2013/2014**

NAGRODY I STOPNIA									
nagrody indywidualne									
Nazwa konkursu	Nazwisko i imię ucznia	Klasa	Największe osiągnięcie	Miejsce w poszczególnych etapach			Nazwisko i imię opiekuna-nauczyciela danej szkoły	Nr zał. potwierdzającego osiągnięcie	Uwagi
				etap szkolny	etap rejonowy	etap wojewódzki			
Konkurs Polonistyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego. Konkurs Chemiczny dla uczniów szkół gimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego.	Wesołowska Wiktoria	III e	Laureatka				Kuliś Anna	1	
			Finalistka				Kołaczkowski Piotr	1a	
Konkurs Polonistyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego.	Wyszkowska Aleksandra	III e	Laureatka				Kuliś Anna	2	
Konkurs Polonistyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego.	Bińczyk Magdalena	III e	Laureatka				Kuliś Anna	3	
Konkurs Polonistyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego.	Włodarczyk Radosław	III d	Laureatka				Kuliś Anna	4	

Konkurs Języka Angielskiego	Kawka Marek	III e	Laureat				Bańkowski Rafał	5	
Konkurs Języka Angielskiego	Kubiak Zuzanna	II f	Laureat				Bańkowski Rafał	6	
Konkurs Fizyczny z Elementami Astronomii			Finalistka				Błaszczuk Danuta	6a	
Konkurs Biologiczny							Wilewska Małgorzata	6b	
Konkurs Geograficzny	Szczepaniak Michał	III e	Laureat				Mikołajek Lidia	7	
Finał Wojewódzki Gimnazjady – w indywidualnej LA - bieg na1000 metrów dziewcząt	Kalicka Klaudia	II f	II miejsce w wojew.	I m.	I m. powiat.	I I m. wojew.	Haponiuk Edyta	8	
Finał Wojewódzki Gimnazjady – w indywidualnej LA - bieg przelajowy na2000 metrów dziewcząt			III miejsce w wojew.	I m.	I m. powiat.	III m. wojew.		8a	
Finał Wojewódzki Gimnazjady – w indywidualnej LA - skok w dal	Chomicz Zuzanna	I a	III m. w wojew.	I m.	I m. powiat.	III m. wojew.	Haponiuk Edyta	9	

nagrody zespołowe I stopnia

Finał Ogólnopolski w piłce siatkowej dziewcząt Orlik Volleymania 2013 Poznań	Kowalczyk Katarzyna Rogowska Natalia Kielnicz Aleksandra Wnukowska Alicja Szczerba Karolina Zawolska Zuzanna Chomicz Zuzanna	I a I a I a I a I a I a I a	III m. w Polsce	I m.	II m. finał Makro-regionu	III m. w ogólnopolski	Ośliśłok Krzysztof	10	
--	---	---	-----------------	------	---------------------------	-----------------------	--------------------	-----------	--

NAGRODY II STOPNIA

nagrody indywidualne

Nazwa Konkursu	Nazwisko i imię ucznia	Klasa	Największe osiągnięcie	Miejsce w poszczególnych etapach			Nazwisko i imię opiekuna-nauczyciela danej szkoły	Nr zał.	Uwagi
				etap szkolny	etap rejonowy	etap wojewódzki			
Konkurs Fizyczny z Elementami Astronomii	Jakubowski Maciej	III e	Finalista				Błaszczyc Danuta	11	
Konkurs Fizyczny z Elementami Astronomii	Czaplewski Szczepan	II d	Finalista				Błaszczyc Danuta	12	
Konkurs Historyczny z Elementami Wiedzy o Społeczeństwie	Baigorria Pablo	II b	Finalista				Urbańska Teresa	13	
Konkurs Języka Angielskiego Konkurs Polonistyczny	Gorączkowska Agata	III e	Finalistka Finalistka				Bańkowski Rafał Kuliś Anna	14 14a	

Konkurs Języka Angielskiego	Przelaskowska Klaudia	III e	Finalistka				Bańkowski Rafał	15	
Konkurs Biologiczny IV Metropolitalny Konkurs Papieski	Podstawka Aleksandra	II d	Finalistka I m.	I m.	I m. w diecezji)- finalista metropolit alny	I m. w metropolii szczeciń- sko- kamieńskiej (obejmuje diecezje: koszalińsko- kołobrzeską, zielonogór- sko- gorzowską i szczecińsko- kamieńską	Wilewska Małgorzata Błachowiak Małgorzata	16 16 a	
Ogólnopolski Konkurs Ligi Morskiej i Rzecznicy „Młodzież na Morzu 2014” w kategorii plastycznej pod hasłem „Człowiek i morze”. Najwyższy wynik łączny z wszystkich części egzaminu gimnazjalnego	Maik Kornelia	III f	GRAND PRIX 93,2%	I m.	I m.	Grand Prix	Ważydrąg Elżbieta	17	
Ogólnopolski Konkurs Ligi Morskiej i Rzecznicy „Młodzież na Morzu 2014” w kategorii plastycznej pod hasłem „Człowiek i morze”.	Anuszkiewicz Dominika	II f	GRAND PRIX	II m.	I m. ex aequo	Grand Prix	Ważydrąg Elżbieta	18	
nagrody zespołowe II stopnia									
Ogólnopolski Konkurs Ligi Morskiej i Rzecznicy „Młodzież na Morzu 2014” w kategorii „ Wiedza o Pomorzu Zachodnim ”	Władzińska Wiktoria Rabczewska Aleksandra	II d II d	V m.	I m.	I m.	finał ogólnopolski -V miejsce	Mielnik Zenon	19	

Rada Pedagogiczna została zapoznana z regulaminem przyznawania nagród Prezydenta dla uczniów i pozytywnie zaopiniowała wniosek podczas posiedzenia 09 czerwca 2014 r.